EXTRATO DE ADITAMENTO DE SUPRESSÃO

 CONTRATO N.º 36/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: FM Empreendimentos EIRELI

MODALIDADE: Tomada de Preços n.º 02/2017.

OBJETO: Contratação de execução de bocas de lobo e galerias de águas pluviais em

diversos locais na cidade de Leme/SP,

VALOR DA SUPRESSÃO: R$ 17.297,34 (dezessete mil duzentos e noventa e sete reais e trinta
e quatro centavos).

DATA DA ASSINATURA: 08/06/2018.

Leme, 08 de Junho de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
         Diretor-Presidente